

PERŁY SYCYLII

Odkryj archeologiczne cuda i naturalne piękno

Dziewięciodniowy plan podróży po stolicy Sycylii - Palermo, Cefalù, nadmorskim miasteczku Marsali, Erice i historycznej wyspie Mozie. Zwiedzimy Katedrę w Monreale, Valle dei Templi, Ragusę i Notę. Wybierzemy się do Taorminy i skorzystamy z wycieczki łodzią po Wyspach Liparyjskich, a następnie przejażdżki 4x4 po Etnie.

Dzień 1: Rozpoczęcie wycieczki - Palermo

Przyjazd do **Palermo**, transfer do hotelu, zakwaterowanie i wolny czas na obiad. Spotkanie z przewodnikiem polskojęzycznym i rozpoczęcie pieszej wycieczki po Palermo. Zaczniemy od **Pałacu Normañskiego, Kaplicy Pałacowej**, kościołów w centrum historycznym i **Regionalnej Galerii Sycylii**. Następnie nasz przewodnik poprowadzi nas, byśmy mogli zwiedzić wnętrza **Teatro Massimo Vittorio Emanuele**. Pokaże nam oszałamiający auditorium i najciekawsze sale trzeciego - co do wielkości - opery w Europie. Kolacja w typowej restauracji, powrót do hotelu i nocleg.



Dzień 2: Wycieczka po Cefalù i Palermo

Śniadanie w hotelu, spotkanie z przewodnikiem i transfer na pieszą wycieczkę po centrum miasta **Cefalù**. Odkryjemy żydowską dzielnicę ze swoją katedrą **Przemienienia Pańskiego**, wpisaną na **listę UNESCO jako światowe dziedzictwo**. Następnie przeniesiemy się do **Palermo** na obiad w lokalnej restauracji i kontynuujemy wycieczkę, zwiedzając **Kaplicę Pałacową**, połączenie zachodniej i wschodniej kultury. Kolacja w zewnętrznej restauracji, powrót do hotelu i nocleg.

Dzień 3: Marsala i wyspa Mozia

Śniadanie w hotelu, a następnie poranna wycieczka po centrum Marsali. Zwiedzimy starówkę i **Katedrę św. Tomasza z Canterbury**. Następnie zasmakujemy lokalnych win w lokalnym winiarni przy tradycyjnych daniach.

Po południu przejazd i zwiedzanie **solnisk**, gdzie zobaczymy wiekową sztukę **zbierania soli morskiej** oraz **wycieczkę łodzią na wyspę Mozie**. Transfer do **Erice** kolejką linową i krótki przystanek, aby podziwiać spektakularne widoki z położonej na wzgórzu lokalizacji.

Kolacja w zewnętrznej restauracji, transfer do hotelu i nocleg.



Dzień 4: Zwiedzanie Martorana i Monreale

Śniadanie w hotelu i transfer do **Palermo**, aby odwiedzić **Kościół Santa Maria dell'Ammiraglio**. Po zwiedzaniu kościoła zrobimy przerwę na ulicy **Ballarò**, gdzie znajduje się jeden z najbardziej znanych sycylijskich targów. Transfer do **Monreale** i zwiedzanie **Katedry**, arcydzieła XII wieku łączącego sztukę europejską, romańską i arabską. Obiad w lokalnej restauracji, transfer do hotelu w **Agrigento** i zakwaterowanie.

Po południu wolne i nocleg.



Dzień 5: Valle dei Templi i Villa Romana

Śniadanie w hotelu, wymeldowanie i spotkanie z kierowcą w celu transferu do **Parku Archeologicznego**. Z naszym przewodnikiem polskojęzycznym zwiedzimy teren o powierzchni około 1 300 hektarów, podziwiając akwedukty i przechodząc przez serce terenu w **Agrigento**. Transfer na **Piazza Armerina** i obiad w typowej restauracji.

Po południu odkryjemy **Villę Romana del Casale**, jedno z najcenniejszych klejnotów pozostawionych przez cywilizację rzymską na **Sycylii**. Transfer do **Modiki**, zakwaterowanie w hotelu i wolny czas na kolację. Nocleg.



Dzień 6: Ragusa, Noto i Ortigia

Śniadanie w hotelu, wymeldowanie i transfer do Ragusy. Z naszym przewodnikiem korzystać będziemy z fascynującego pociągu barokowego, aby odkryć **Piazza Duomo**, **Palazzo Arezzo di Donna Fugata**, przechodząc przez **kościół San Giorgio** i piękne **ogrody Iblei**. Następnie przejedziemy do Noty na obiad w lokalnej restauracji. Po południu spacer po **Noto**, wpisanej na **listę światowego dziedzictwa UNESCO**, gdzie odkryjemy **Katedrę św. Mikołaja** i **Pałac Nicolaci**. Następnie: transfer do **Syrakuz** i spacer po wyspie **Ortigia** z naszym przewodnikiem, aby odkryć **Fontannę Arethusy**, **Piazza del Duomo**, **Pałac Beneventano del Bosco** i **Senatu**, które są jednymi z najpiękniejszych budynków na Sycylii. Transfer do **Taorminy**, zakwaterowanie w hotelu, wolny czas na kolację i nocleg.

Dzień 7: Wycieczka na Wyspy Liparyjskie

Śniadanie, wymeldowanie i transfer na codzienną wycieczkę na **Wyspy Liparyjskie**. Ten archipelag wulkaniczny składa się z siedmiu głównych wysp: **Lipari**, **Wulkan**, **Salina**, **Panarea**, **Stromboli**, **Filicudi** i **Alicudi**. Następnie weźmiemy udział w spacerze po największej wyspie, Lipari, gdzie będziemy podziwiać malownicze **Faraglioni** i spacerować wzdłuż **ulicy Vittorio Emanuele** i **Via Garibaldi**. Około godziny 13:00 połączenie bezpośrednio umożliwi nam dotarcie na wyspę **Wulkan**, gdzie po obiedzie w lokalnej restauracji, kolejne zwiedzanie wyspy, dotrzemy do **Gran Cratere della Fossa**, **Grotta del Cavallo** i **Piscina di Venere**. Powrót do hotelu, wolny czas na indywidualne wizyty i kolację, nocleg.



Dzień 8: Wycieczka po Etnie i Taormina

Śniadanie w hotelu, spotkanie z kierowcą i transfer na Etnę. Weźmiemy udział w **wyprawie 4x4** po trasach terenowych i krótkich spacerach. Będziemy zwiedzać pozostałości lawowych strumieni, uśpione kratery i podziwiać zapierające dech w piersiach widoki z punktu widokowego **Valle del Bove**.

Po obiedzie w lokalnej restauracji przetransportujemy się do **Taorminy** i odkryjemy z przewodnikiem wielkość **Starożytnego Teatru**, największej na Półwyspie Apenińskim.

Powrót do hotelu, wolny czas na kolację i nocleg.



Dzień 9: Katania, Aci Trezza i Aci Castello

Śniadanie w hotelu, wymeldowanie, transfer do Katanii i spotkanie z przewodnikiem na spacer. W naszym ostatnim dniu odkryjemy ikoniczne punkty orientacyjne, takie jak **zamek Ursino**, **Katedra św. Agaty** i **Piazza Duomo**. Po obiedzie w lokalnej restauracji z przewodnikiem odkryjemy wioski rybackie **Aci Trezza** i **Aci Castello**, na wschodnim wybrzeżu Sycylii, gdzie będziemy podziwiać przepiękne wybrzeże i zabytkowy **Zamek Normandzki**, usytuowany na skałach lawowych nad morzem. Koniec wycieczki, transfer na lotnisko 3 godziny przed lotem.

Wycieczka dla grup i indywidualnych Spersonalizowany program podróży Poproś o wycenę

Zawarte:

- Zakwaterowanie w hotelu 4* ze śniadaniem: Palermo (3 noce); Agrigento (1 noc); Modica (1 noc); Taormina (3 noce)
- Kolacje i obiady opisane w programie
- Transfery zgodnie z opisem
- Bilet na pociąg barokowy w Ragusie
- Wycieczka autobusem na wyspę Wulkan
- Prywatna łódź na codzienną wycieczkę na Wyspy Liparyjskie z Milazzo (6 godzin)
- Przewodnik polskojęzyczny: od 1 do 9 dnia
- Bilety wstępu: Teatro Massimo Palermo; Katedra w Palermo; Pałac Normandzki w Palermo; Wyspa Moza (wycieczka łodzią wliczona); kolejka linową na Erice; La Martorana; Katedra Monreale; Valle dei Templi; Villa Romana del Casale; Starożytny Teatr w Taorminie; Aci Castello

Nie zawarte:

- Napiwki i osobiste dodatki
- Wszystko, co nie zawiera się w sekcji "w cenie"
- Obiady i kolacje, gdzie nie są one określone